
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. V-A.  Pág. 9141

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

6-
58

00
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//e

xt
ra

ne
t.b

oe
.e

s/
ar

de

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

5800 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Personal. Objeto: Contratación Servicio Restauración, Bar y Cafetería
en  el  Cdscm.  "Los  Mondragones"  de  Granada.  Expediente:  2025/
ETSAE0905/00005067E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830086A.
1.3) Dirección: C/ Prim 6-8 (desp. 2E27).
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917802322.
1.10) Fax: 917802322.
1.11) Correo electrónico: contratacion_maper@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES614.

3. Descripción de la licitación: Contratación Servicio Restauración, Bar y Cafetería
en el Cdscm. "Los Mondragones" de Granada (CPV: 55330000).

5. Tipo de procedimiento: Restringido.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 11 de marzo de 2026.

Madrid,  20 de febrero de 2026.-  Coronel Jefe JAE MAPER, Raquel López
Kaiser.

ID: A260007005-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2026-02-25T14:58:05+0100




